
Alla klasser
Vikingapoolen 2024

Deltagarlista

Herrsingel 4
2024-08-30 17:00    (21 anmälda)

Alfredsson Morgan, Gefle PK

Andersson Helena, Sandvikens BTK

Diös Stefan, Ängby SK

Edström Ove, Västerås BTK

Enelid Johan, Skuttunge SK

Eriksson Oscar, Upplands-Ekeby IF

Forss Henrik, Sunnersta AIF

Färdig Johannes, Gefle PK

Hoflin Magnus, IK Sirius BTK

Håkanson Kalle, Sunnersta AIF

Indebetou Elis, Sunnersta AIF

Jensen Garip, Västerås BTK

Karlsson Morgan, Sunnersta AIF

Källving Håkan, Ängby SK

Lindberg Hanna, Sandvikens BTK

Lundgren Joel, IK Sirius BTK

Olsson Joacim, Sunnersta AIF

Olsson Noah, Norrtälje Bordtennisklubb

Ryttman Linus, Vassunda IF

Sahlberg Adam, Tärnsjö BTK

Svensson Per-Erik, IK Makkabi

Herrsingel 5
2024-08-30 17:00    (33 anmälda)

Andersson Petter, Skuttunge SK

Andersson Stefan, Sandvikens BTK

Borgö Peter, IK Makkabi

Bygren Anders, Gefle PK

Dufva Christoffer, Uppsala Life IF

Ekerot Hugo, Sunnersta AIF

Eriksson Hoflund Linus, Sigtuna IF BTK

Eriksson Jan-Erik, Öregrunds IK

Färdig Felix, Gefle PK

Gill Richard, Marma IF

Halldén Martin, IK Sirius BTK

Hansson Teddie, Tärnsjö BTK

Hejdebäck Filip, Öregrunds IK

Hellberg Edvin, Stratos Enköping BTK

Holmberg Dan, IK Sirius BTK

Jonsson Joakim, IK Sirius BTK

Jonsson Thomas, IK Sirius BTK

Josefsson Isak, IK Sirius BTK

Karlsson Anton, Sunnersta AIF

Karlsson Victor, Vassunda IF

Kihlander Daniel, Sunnersta AIF

Lundell Johan, Uppsala Life IF

Mandahl Lars, Sunnersta AIF

Ndayisaba Amand, IK Sirius BTK

Plöen Monica, Upplands-Ekeby IF

Sahlberg Peter, Tärnsjö BTK

Sjödin Erik, Sunnersta AIF

Stoor Tinus, Upplands-Ekeby IF

Svensson Ingvar, Spånga TBK

Söderquist Johnny, Öregrunds IK

Vahtola Marcus, IK Sirius BTK

Wikström Lennart, Skuttunge SK

Åberg Björn, Sunnersta AIF

Herrsingel 7
2024-08-30 17:00    (11 anmälda)

Barkefors Nils-erik, IK Sirius BTK

Ekström Per, Spårvägens BTK

Eriksson Thomas, Sigtuna IF BTK

Green Ernestas, Sigtuna IF BTK

Hedlund Elliot, IK Sirius BTK

Jonsson Andreas, Sunnersta AIF

Lindgren Jonathan, Sunnersta AIF

Littorin Alvar, Sunnersta AIF

Remmel Theodor, Sigtuna IF BTK

Teljebäck Redin Svante, Norrtulls SK

Wåhlstedt Håkan, Västerås BTK

Herrdubbel
2024-08-31 09:00    (20 anmälda)

Borg Peter, Upplands-Ekeby IF

Högberg Niclas, Upplands-Ekeby IF

Dillström Jacob, Ängby SK

Indebetou Elis, Sunnersta AIF

Eriksson Oscar, Upplands-Ekeby IF

Hernander Brand Lucius, IK Sirius BTK

Franzén Stefan, Upplands-Ekeby IF

Wärngren Christer, Upplands-Ekeby IF

Grahn Tobias, KFUM Gävle BT

Hammarstedt Stefan, KFUM Gävle BT

Gustafsson Fredrik, Docksta BTK

Lorén Arvid, IK Sirius BTK

Haeger Oscar, Stratos Enköping BTK

Malmberg Lundh Mikael, Stratos Enköping BTK

Josefsson Frank, IK Sirius BTK

Josefsson Jack, IK Sirius BTK

Jägare Neo, IK Sirius BTK

Nestor Anton, IK Sirius BTK

Lundgren Joel, IK Sirius BTK

Rudmalm Karl, IK Sirius BTK

Herrsingel 3
2024-08-31 09:00    (24 anmälda)

Adlerborn Elis, Kristinehamns BTF

Andersson Helena, Sandvikens BTK

Arbin Peter, Sunnersta AIF

Ekström John, Hammarby IF BTF

Eriksson Oscar, Upplands-Ekeby IF

Flemström Jonas, Norrtälje Bordtennisklubb

Gill Richard, Marma IF

Gradin Emil, Ås IF

Hammarling Sanna, Skyttorps IF

Humble Benny, Upplands-Ekeby IF

Högfeldt Staffan, Upplands-Ekeby IF

Jernkvist Robert, IFK Lidingös BTK

Johansson Erik, IK Sirius BTK

Karlsson Anton, Sunnersta AIF

Karlsson Morgan, Sunnersta AIF

Lennebratt David, Sunnersta AIF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sunnersta AIF.
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Lindberg Hanna, Sandvikens BTK

Mohlin Erik, IK Sirius BTK

Olsson Joacim, Sunnersta AIF

Ryttman Linus, Vassunda IF

Tannerstål Axel, Söderhamns UIF

Tibblin Emil, Stratos Enköping BTK

Wålme Malva, Stratos Enköping BTK

Åberg Björn, Sunnersta AIF

Herrsingel Elit
2024-08-31 12:00    (11 anmälda)

Bergman William, Stratos Enköping BTK

Bergqvist David, Norrtulls SK

Dillström Jacob, Ängby SK

Franzén Stefan, Upplands-Ekeby IF

Gustafsson Fredrik, Docksta BTK

Haeger Oscar, Stratos Enköping BTK

Haglund Emil, Norrtulls SK

Lorén Arvid, IK Sirius BTK

Lrubai Elias, Stratos Enköping BTK

Malmberg Lundh Mikael, Stratos Enköping BTK

Åborg Fredrik, Norrtälje Bordtennisklubb

Herrsingel 2
2024-08-31 12:30    (30 anmälda)

Adlerborn Elis, Kristinehamns BTF

Arbin Peter, Sunnersta AIF

Back Nicklas, Borlänge BTK

Borg Peter, Upplands-Ekeby IF

Ekström Erik, Upplands-Ekeby IF

Ekström John, Hammarby IF BTF

Eriksson Oscar, Upplands-Ekeby IF

Flemström Jonas, Norrtälje Bordtennisklubb

Grahn Tobias, KFUM Gävle BT

Grähs Manne, IK Sirius BTK

Hammarstedt Stefan, KFUM Gävle BT

Humble Benny, Upplands-Ekeby IF

Högberg Niclas, Upplands-Ekeby IF

Högfeldt Staffan, Upplands-Ekeby IF

Indebetou Elis, Sunnersta AIF

Johansson Erik, IK Sirius BTK

Josefsson Frank, IK Sirius BTK

Karlsson Morgan, Sunnersta AIF

Lee Hörnell Ludvig, IK Sirius BTK

Lennebratt David, Sunnersta AIF

Mohlin Erik, IK Sirius BTK

Muelle Joaquin, Söderhamns UIF

Mäkelä Ola, IK Sirius BTK

Olsson William, Söderhamns UIF

Persson Rickard, Hammarby IF BTF

Svensk Roland, Boo Racketklubb

Tannerstål Axel, Söderhamns UIF

Tibblin Emil, Stratos Enköping BTK

Tysk Carl, Sunnersta AIF

Wärngren Christer, Upplands-Ekeby IF

DamerFlickorLörd1
2024-08-31 13:00    (6 anmälda)

Chehab Eddin Maram, Stratos Enköping BTK

Chehab Eddin Rama, Stratos Enköping BTK

Malmberg Lundh Melissa, Stratos Enköping BTK

Malmberg Lundh Sanna, Stratos Enköping BTK

Malmberg Lundh Therese, Stratos Enköping BTK

Pettersson Alice, Skyttorps IF

Herrsingel 1
2024-08-31 15:00    (16 anmälda)

Back Nicklas, Borlänge BTK

Bergqvist David, Norrtulls SK

Dillström Jacob, Ängby SK

Haeger Oscar, Stratos Enköping BTK

Högberg Niclas, Upplands-Ekeby IF

Josefsson Jack, IK Sirius BTK

Lee Hörnell Ludvig, IK Sirius BTK

Lorén Arvid, IK Sirius BTK

Lrubai Elias, Stratos Enköping BTK

Malmberg Lundh Mikael, Stratos Enköping BTK

Muelle Joaquin, Söderhamns UIF

Mäkelä Ola, IK Sirius BTK

Olsson William, Söderhamns UIF

Persson Rickard, Hammarby IF BTF

Svensk Roland, Boo Racketklubb

Tysk Carl, Sunnersta AIF

Herrjuniorer 17
2024-08-31 15:45    (6 anmälda)

Eklund Zacharias, Vassunda IF

Gradin Emil, Ås IF

Haglund Emil, Norrtulls SK

Hernander Brand Lucius, IK Sirius BTK

Josefsson Isak, IK Sirius BTK

Persson Adrian, Stratos Enköping BTK

Pojkar 10
2024-09-01 09:00    (14 anmälda)

Boström Björkman Alex, Sunnersta AIF

Dymek Fredrik, Sigtuna IF BTK

Enflo Kiessling Hugo, Spårvägens BTK

Hansson Oscar, Sunnersta AIF

Isaksson Tage, Upplands-Ekeby IF

Kyrklund Ted, Norrtulls SK

Källström Céleste, Stratos Enköping BTK

Larsson Simon, Hammarby IF BTF

Lindau Benjamin, Sunnersta AIF

Malmberg Lundh Melissa, Stratos Enköping BTK

Olsson Adrian, Söderhamns UIF

Sadeghi Mobin, Sunnersta AIF

Stenhammar William, Sunnersta AIF

Viveland Nji Noomi, Skyttorps IF

Pojkar 14
2024-09-01 09:00    (30 anmälda)

Allen Miranda, Stratos Enköping BTK

Andersson Martin, Skyttorps IF

Barkefors Nils-erik, IK Sirius BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sunnersta AIF.
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Carlberg Mathis, Söderhamns UIF

Chehab Eddin Rama, Stratos Enköping BTK

Ekerot Hugo, Sunnersta AIF

Eriksson Palina, Sigtuna IF BTK

Fors Granat Elliot, IK Sirius BTK

Green Ernestas, Sigtuna IF BTK

Hejdebäck Filip, Öregrunds IK

Hellberg Edvin, Stratos Enköping BTK

Johansson Erik, IK Sirius BTK

Jägare Neo, IK Sirius BTK

Karlsson Inez, Stratos Enköping BTK

Lennebratt Nils, IK Sirius BTK

Lindqvist Filip, Vassunda IF

Lindqvist Freja, Vassunda IF

Littorin Alvar, Sunnersta AIF

Malmberg Lundh Sanna, Stratos Enköping BTK

Nestor Anton, IK Sirius BTK

Neuman Vilgot, Sigtuna IF BTK

Ott Milo, Sunnersta AIF

Rask Arvid, Söderhamns UIF

Remmel Theodor, Sigtuna IF BTK

Sjögren Albin, IK Sirius BTK

Stenhammar Simon, Sunnersta AIF

Söderström Knut, IK Sirius BTK

Tjernberg Jack, Tibble-Kungsängen BTK

Vass Nils, Sigtuna IF BTK

Zmara Vito, Söderhamns UIF

DamerFlickorSönd1
2024-09-01 12:30    (16 anmälda)

Allen Miranda, Stratos Enköping BTK

Chehab Eddin Maram, Stratos Enköping BTK

Chehab Eddin Rama, Stratos Enköping BTK

Karlsson Inez, Stratos Enköping BTK

Källström Céleste, Stratos Enköping BTK

Källström Céline, Stratos Enköping BTK

Källström Louise, Stratos Enköping BTK

Lennartsson Ulrika, Öregrunds IK

Lindqvist Freja, Vassunda IF

Loberg Emilia, Vassunda IF

Malmberg Lundh Melissa, Stratos Enköping BTK

Malmberg Lundh Sanna, Stratos Enköping BTK

Malmberg Lundh Therese, Stratos Enköping BTK

Malmqvist Selma, Stratos Enköping BTK

Stahle Ingela, Spårvägens BTK

Viveland Nji Noomi, Skyttorps IF

Pojkar 12
2024-09-01 12:30    (17 anmälda)

Barkefors Nils-erik, IK Sirius BTK

Hejdebäck Filip, Öregrunds IK

Isaksson Tage, Upplands-Ekeby IF

Josefsson Frank, IK Sirius BTK

Josjö Sixten, Ängby SK

Julin Alf, IK Sirius BTK

Karlsson Vilmer, IK Sirius BTK

Källström Céline, Stratos Enköping BTK

Lennebratt Nils, IK Sirius BTK

Loberg Filip, Vassunda IF

Mattsson Olsson Vidar, Vassunda IF

Nordahl Olle, Sigtuna IF BTK

Olsson Adrian, Söderhamns UIF

Ott Dante, Sunnersta AIF

Stahle Olin Oscar, Spårvägens BTK

Ström Erik, Sunnersta AIF

Viveland Nji Theo, Skyttorps IF

Pojkar 8
2024-09-01 12:30    (3 anmälda)

Lindau Benjamin, Sunnersta AIF

Norup Caesar, Sigtuna IF BTK

Stupp Moberg Viggo, Sunnersta AIF

Pojkar 15
2024-09-01 13:00    (13 anmälda)

Allen Timothy, Stratos Enköping BTK

Andersson Adrian, Vassunda IF

Carlberg Mathis, Söderhamns UIF

Ekerot Hugo, Sunnersta AIF

Hedlund Elliot, IK Sirius BTK

Johansson Erik, IK Sirius BTK

Josefsson Frank, IK Sirius BTK

Josefsson Isak, IK Sirius BTK

Lindqvist Filip, Vassunda IF

Persson Adrian, Stratos Enköping BTK

Rask Arvid, Söderhamns UIF

Trajkovic Teodor, Sigtuna IF BTK

Zmara Vito, Söderhamns UIF

Herrsingel 6
2024-09-01 15:00    (36 anmälda)

Ahlfors Kim, Stratos Enköping BTK

Andersson Adrian, Vassunda IF

Chehab Eddin Maram, Stratos Enköping BTK

Dufva Christoffer, Uppsala Life IF

Eriksson Hoflund Linus, Sigtuna IF BTK

Eriksson Hoflund Ludvig, Sigtuna IF BTK

Eriksson Thomas, Sigtuna IF BTK

Fors Granat Elliot, IK Sirius BTK

Genestet Wood Liam, Norrtulls SK

Hellberg Nicklas, Stratos Enköping BTK

Holmberg Dan, IK Sirius BTK

Jonsson Andreas, Sunnersta AIF

Jägare Neo, IK Sirius BTK

Karlsson Ludwig, Skyttorps IF

Karlsson Victor, Vassunda IF

Kågström Magnus, Stratos Enköping BTK

Källström Glenn, Stratos Enköping BTK

Larsson Nicklas, Sigtuna IF BTK

Larsson Simon, Hammarby IF BTF

Loberg Emilia, Vassunda IF

Loberg Filip, Vassunda IF

Låås Elis, Vassunda IF

Malmberg Lundh Therese, Stratos Enköping BTK

Mohamed Said Anoar, Sunnersta AIF

Nestor Anton, IK Sirius BTK

Norup Teodor, Sigtuna IF BTK

Onryd Enzo, Tullinge TP BTK

Ott Dante, Sunnersta AIF

Ott Milo, Sunnersta AIF

Palestro Andersson Jimmy, Sunnersta AIF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sunnersta AIF.
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Persson Adrian, Stratos Enköping BTK

Rudmalm Karl, IK Sirius BTK

Söderström Knut, IK Sirius BTK

Teljebäck Redin Svante, Norrtulls SK

Tjernberg Jack, Tibble-Kungsängen BTK

Wåhlstedt Håkan, Västerås BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sunnersta AIF.


